

Haberler > Engin Ardiç > O sizi çoktan suya götürdü de susuz getirdi bile

24 Mayıs 2019, Cuma

ENGİN ARDIÇ

O sizi çoktan suya götürdü de susuz getirdi bile



Amerikan filmlerinde görmüşsünüzdür: Adam sivil hayatta sıradan, herhangi birisidir ama savaşta subay.

Uzağa gitmeyin, "Er Ryan" filmini hatırlayın. Hani erat, bölük komutanı hakkında "**sivilde ne iş yapıyordu**" diye iddiaya girer.

Yüzbaşı Miller sivilde alt tarafı "**ortamektep İngilizce hocasıdır**", savaşta subay, hem de muharip piyade subayı. Birçok Alman öldürür, sonunda kendisi de ölür.

Amerika'da oluyor, bizde düşünülemezdi bile.

Fakat **FETÖ** orduyu öyle bir kanser gibi sarmış ki, ordudan kovulanların yarattığı "**subay açığını**" kapatmak için artık düşünülecek.

Amerika'da savaş biter, alaylı subayın subaylığı da biter gider, bizde sürecek.

Türkiye'de bir devrim oldu.

Birçok devrimin yanısıra bir devrim daha oldu.

Bir kere, askerlik herkes için altı aya indi.

"**Bedelli**" kurumlaşıyor, her yıl temcit pilavına dönen "**ha çıktı ha çıkacak**" heyecanı ortadan kalkıyor.

En önemlisi, bir er tezkere bırakırsa yani orduda kalmayı tercih ederse subaylığa kadar da yükselebilecek, hatta general bile olabilecek!

Bu cumhuriyette misli görülmemiş bir olaydır. Örnekleri ancak Osmanlı'da vardı.

Eskiden ilgili sınavı geçip subaylığa terfi eden astsubaylar için bile "**yüzbaşılıktan öteye geçememe**" şartı vardı... Emekli yüzbaşı gördüğünüz zaman kökeni genellikle astsubay çıkardı.

Şimdi bu devrim ne anlama geliyor?

"**Kemalist bürokrasi sultanı**" yavaş yavaş ortadan kalkıyor.

Bizim subaylarımız halk çocuklarıdır, bizde Fransız ordusundaki gibi "**aristokrat subay**" yoktur.

Fakat bunlar "**Kemalist tornadan geçirilmiř**" yani "**yeni bir eřit aristokrasi olarak yeniden yaratılmıř b¼rokrasinin**" mensuplarıdır.

Bu nitelik deęiřecek.

"**Halk ile b¼rokrasinin kopukluęu hatta zıtlıęı**" ortadan kalkacak.

Böylece "**askeri okulların beyin yıkama süreci**" de tarihe karıřacak, FETÖ gibi örgütlerin oralarda "**öreklenme**" stratejisi de.

Gerekli niteliklere ulařtıęı ve kendini kanıtladıęı zaman "**er kökenli**" bir köylü ocuęu genelkurmay başkanlıęına kadar bile ıkabilecek.

Kendini halkın dıřında ve üstünde görmeyecek.

Eh, umarız "**darbe marbe**" de düşünmeyecek.

B¼rokrasi řařırdı kaldı.

B¼rokrasinin partisi [CHP](#) ne tepki vereceęini bilemiyor, topu taca atmaya ve zaman kazanmaya alıřıyor. Tartıřacaklar, ona göre bir karar vereceklermiř. Verecekleri karar sonucu hi deęiřtirmez.

Fařistler öfkeli.

Başrahipleri televizyonda "**Hulusi Akar'la gezmeye bile gitmem**" diye savunma bakanına hakaret ediyor. Elinden gelse başka bir kelime kullanacak. [Hulusi Akar](#)'ın darbe gecesi FETÖ'ye direnmiř olmasının acısını ıkarıyor.

Kemalist yařlı bayanlar da gülüyorlar ve alkıřlıyorlar.

Güçleri ancak buna yetecektir.

Meęer ki ıkamaz ayın son arřambasında [Kılıdaroęlu](#) ya da İmamoęlu iktidara gelmeye...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köře yazısı/haberın tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köře yazısı/haberın tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Ben de ben de (23.5.2019)**
- > **Karşıdevrim geldi böyle oldu (22.5.2019)**
- > **İřsizlięe alafranga özüm (20.5.2019)**

SABAH

